
回 回

１点 回 回 回 回

２点 回 回 回 回

回 回 回 回

回 回

回 回

回 yds 回 yds

回 回 回 回 回 回

yds yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 回 回 回

分 秒 分 秒

回 回 回 回

回 回 回 回

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

    分：秒

本日はありがとうございました。1Qの点差が悔やまれますが、次戦の糧にしてまた取り組んでいきま
す。残りの試合での勝利を目指して頑張りますの、応援よろしくお願いします。

名古屋大学 渡邊ＧＭ 談

ギリギリの試合でしたが勝つことができて良かったです。
前戦に続き課題が多数ありますが次戦までに消化して優勝めざしてがんばりたいと思います。応援ありが
とうございました。

南山大学 今井GM 談

31 11:25 名古屋大学 #27 近藤

123 4:35 南山大学 #9 大竹→#10 林

16#9 大竹→#2 安藤南山大学8:28 2

14

1 7:50 名古屋大学 #7 池澤 5

1 3:10 名古屋大学 #6 池澤

Ｑ Time Team Player(s) 距離

得点経過得点内容

PAT 南山大学名古屋大学

1

26

6

1

14

1

0

0

1

0

10

0

0

0

0

68

1

56

3

315

343

102

78

14

45

59

3

6

0

0

21

28

26

4

3 3

0 1

0

0

1

4

5

0

4 33

2

21

2

3 55

1 0

0 0

53

43

311

1

4

31

11

42

6

0

1

（13ー4－3）

176

6 0

64

11:00

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

晴 ～ 13:41

名古屋大学

４２

２７

７

１３

名古屋大学 １４

７

 ラン

 パス

13#0 伊藤名古屋大学10:19 3

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 240

6

6

0

0

0

20

3 11:54 名古屋大学 #25 鈴木

17

4 10:43 南山大学 #9 大竹→#2 安藤 1

4 3:19 名古屋大学 #27 近藤

4 2:35 南山大学 #9 大竹→#2 安藤 2

Kick成功

Kick成功

Kick成功

Kick成功

7

14

21

21

21Kick成功

28

35

35

42

Pass失敗

Kick成功

Kick成功

Kick成功

Kick成功RUN

PASS

20

0

0

0

7

14

14

14

21

21

2742

南山大学

２１

０

０

７

Play

RUN

RUN

RUN

PASS

PASS

RUN

INT R.

PASS

名古屋大学

64

315

Run

176

28

（4ー15－2）

観客数： 人240

総獲得
距離

愛知県口論義運動公園サッカー場2025年9月15日(月)

Pass

vs 南山大学

南山大学

240

343

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン


