2025年9月15日(月)	愛知県口論義運動公園サッカー場						
晴	11:00 ~ 13:41	観客数:	240	人			

チーム	1 Q	2 Q	3 Q	4 Q	合計	Run	Pass	総獲得 距離
名古屋大学	2 1	0	1 4	7	4 2	176	64	240
南山大学	0	7	7	1 3	2 7	28	315	343

				古屋大学	南山大学		
タッチダウン		回数	6 🛮		4 🛮		
PAT	1点	成功回数一試行回数	6 🛮	6 🛮	3 🛮	3 🛮	
	2点	成功回数一試行回数	0 🛮	0 🛮	0 🛮	1 🛮	
フィールドゴール		成功回数一試行回数	0 🛮	1 0	0 🗈	0 🛮	
セイフティー		回数	0 🛮		0 🛮		
ファーストダウン		回数(ラン-パス-反則)	20 🏻	(13-4-3)	21 🛮	(4-15-2)	
ラン		回数一獲得yds	31 🛮	176 yds	14 🛮	28 yds	
パス		試投-成功-被インターセプト	11 🛮	60 00	45 🛮	26 🛮 3 🖻	
		獲得yds		64 yds		315 yds	
攻撃トータル		回数一獲得yds	42 🛮	240 yds	59 🛮	343 yds	
パントキック		回数一獲得yds	1 🛮	53 yds	3 🛮	102 yds	
キックオフリターン		回数一獲得yds	4 🛮	43 yds	6 🛮	78 yds	
パントリターン		回数一獲得yds	1 🛮	31 yds	0 🗈	O yds	
インターセプトリターン		回数一獲得yds	3 🛮	55 yds	0 🛮	O yds	
ファンブルリターン		回数一獲得yds	1 🛮	O yds	1 🛭	O yds	
その他のリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 🗈	O yds	
反則		回数一喪失yds	4 🛮	33 yds	10 🛮	68 yds	
ファンブル		回数一喪失回数	2 🏻	1 🛮	1 🛮	1 🛮	
ボール所有時間		分: 秒	21 分	4 秒	26 分	56 秒	
3rd Down Conversions(成功回數/試行回數)			2 🏻	5 🛮	6 🛭	14 🛮	
4th Down Conversions(成功回數/試行回數)			0 0	0 🛮	1 🛭	1 🛮	

得点内容						得点経過		
Q	Time	Team	Play	Player(s) 距離 PAT		PAT	名古屋大学	南山大学
1	3:10	名古屋大学	RUN	#6 池澤	14	Kick成功	7	0
1	7:50	名古屋大学	RUN	#7 池澤	5	Kick成功	14	0
1	11:25	名古屋大学	RUN	#27 近藤	3	Kick成功	21	0
2	8:28	南山大学	PASS	#9 大竹→#2 安藤	16	Kick成功	21	7
3	4:35	南山大学	PASS	#9 大竹→#10 林	12	Kick成功	21	14
3	10:19	名古屋大学	RUN	#O 伊藤	13	Kick成功	28	14
3	11:54	名古屋大学	INT R.	#25 鈴木	20	Kick成功	35	14
4	2:35	南山大学	PASS	#9 大竹→#2 安藤	2	Kick成功	35	21
4	3:19	名古屋大学	RUN	#27 近藤	17	Kick成功	42	21
4	10:43	南山大学	PASS	#9 大竹→#2 安藤	1	Pass失敗	42	27

名古屋大学 渡邊GM 談

ギリギリの試合でしたが勝つことができて良かったです。 前戦に続き課題が多数ありますが次戦までに消化して優勝めざしてがんばりたいと思います。応援ありが とうございました。

南山大学 今井GM 談

本日はありがとうございました。1Qの点差が悔やまれますが、次戦の糧にしてまた取り組んでいきます。残りの試合での勝利を目指して頑張りますの、応援よろしくお願いします。